АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459,Волгоградская обл.Серафимовичский район,хутор Клетско-Почтовский
ул.Центральная ,51.
тел.:3-94-60,3-94-85 тел./факс: 3-94-98
____________________________________________________________________________________

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] № 45                                                                                          от  07  декабря  2016 года

«Об утверждении объектов для отбывания
наказания в виде исправительных работ в
Клетско-Почтовском сельском поселении
Серафимовичского района Волгоградской области
на 2017 год»

            В целях обеспечения трудоустройства осужденных лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ, в соответствии  со ст.50 УК РФ и ст.39  Уголовно- исполнительного кодекса РФ:

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Определить объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ;
         -администрация Клетско-Почтовского сельского поселения.
2.Определить виды работ для отбывания наказания в  виде  исправительных работ:
   -уборка и благоустройство  территории поселения.
3.Источниками финансирования  рабочих мест для трудоу стройства лиц,отбывающих наказание в виде исправительных работ, являются собственные средства  работодателя.
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу  с 01  января  2017 года

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                              Володин.В.И.